dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

722

724-1

724-2

724-3

724-4

724-5

727

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN OemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemeweHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

1N DemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN emeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

CBepeHun

DemeweHko EkaTepuHa EBreHbeBHa

003565

11.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

02.07.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

20.08.2018

13.07.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosb30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBMXNMOCTb)

Ob6BbeKT HeABMXKUMOCTH,

nMpaBo MNOJIb30BaHNSA
(HeaBUMXNMOCTb)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



728

729

730

731

732

733

734

736

737

738

739-1

739-2

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

13.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

13.07.2018

06.07.2018

03.07.2018

09.07.2018

24.07.2018

30.07.2018

30.08.2018

30.08.2018

Ob6BbeKT HeaABMXKUMOCTN,

MpaBoO MOJ/b30BaHNSA
(HeaBUMXNMOCTb)

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTN,

rnpaBo MNoJib30BaHNS
(HeABUMXNMOCTb)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,

MpaBoO MNOJ/Ib30BaHNSA
(HeaBUMXNMOCTb)

Ob6BbEeKT HeABUXKUMOCTN,

rnpaBo MNoJib30BaHNS
(HeaBUMXXNMOCTb)

O6BbeKT HeABMXKUMOCTN,

rnpaBo NoJ/1b30BaHNS
(HeaBMXKMMOCTD)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeaBUMXNMOCTb)

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeaBMXXMMOCTb)

Ob6BbEeKT HeABMXKUMOCTH,

rnpaBo MoJIb30BaHNS
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



739-3

739-4

739-5

739-6

740

741

742

743

744

745

746

747

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

30.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

30.08.2018

30.07.2018

30.07.2018

30.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

06.08.2018

06.08.2018

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

Ob6BbEeKT HelBUXNMOCTH

Ob6bEeKT HeABUMXXNUMOCTU

O6BbeKT HeABMXKUMOCTN,
rnpaBo NoJ/1b30BaHNS
(HeaBMXKMMOCTD)

OObEeKT HeABMXXNMOCTH,
rnpaBo MNoJib30BaHNS
(HeaBUMXNMOCTb)

O6BbeKT HeABMXKNMOCTN,
rnpaBo NoJb30BaHNS
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa

ABTOMObOUIL

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABUMXXNMOCTb)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



748-1

748-2

749

750

751

752

753

754

757

758

759-1

759-2

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemelieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN JemeweHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OemelieHKo
EkaTepunHa
EBreHbeBHa

NN LemelieHKoO
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

NN OJemewieHKo
EkaTepuHa
EBreHbeBHa

27.08.2018

27.08.2018

05.09.2018

31.08.2018

31.08.2018

31.08.2018

17.09.2018

30.09.2018

19.09.2018

20.09.2018

27.09.2018

27.09.2018

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Monb30BaHUSA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeaBUXNMOCTb)

MpaBo NoJjib30BaHUA
(HeaBUMXNMOCTb)

MpaBo Nosib30BaHUA
(HeABMXXMMOCTb)

KBapTupa

ABTOMObOUIL

MpaBo NoJjib30BaHUA
(ABMXXMMOE NMYLLLECTBO)

MpaBo Nosib30BaHUA
(aBU>XXMMOE NMyLLLEeCTBO)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



764

765

NN LemeweHKoO
EkaTepuHa 27.09.2018
EBreHbeBHa

NN ODemelieHKo
EkaTepuHa 27.09.2018
EBreHbeBHa

ABTOMOGUB

ABTOMOOUIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas



